
Tableaux des montées et captures, saison 2015

Juin Juin

Montées année 2015 

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0

3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0

4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 0 0 0 0 0

5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 0 0 0 0 0

6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 0 0 0 0 0

7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 0 0 0 0 0

8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 0 0 0 0 0

9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0

10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0

11 J 0 0 0 0 0 0 11 J 0 0 0 0 0 0 11 J 0 0 0 0 0 0

12 V 0 0 50 50 50 50 12 V 0 0 0 0 0 0 12 V 0 0 0 0 0 0

13 S 0 0 1 51 1 51 13 S 0 0 0 0 0 0 13 S 0 0 0 0 0 0

14 D 0 0 2 53 2 53 14 D 0 0 0 0 0 0 14 D 0 0 0 0 0 0

15 L 0 0 1 54 1 54 15 L 0 0 0 0 0 0 15 L 0 0 0 0 0 0

16 M 0 0 3 57 3 57 16 M 0 0 0 0 0 0 16 M 0 0 0 0 0 0

17 M 0 0 2 59 2 59 17 M 0 0 0 0 0 0 17 M 0 0 0 0 0 0

18 J 0 0 0 59 0 59 18 J 0 0 0 0 0 0 18 J 0 0 0 0 0 0

19 V 0 0 6 65 6 65 19 V 0 0 0 0 0 0 19 V 0 0 0 0 0 0

20 S 0 0 1 66 1 66 20 S 0 0 0 0 0 0 20 S 0 0 5 5 5 5

21 D 0 0 0 66 0 66 21 D 0 0 0 0 0 0 21 D 0 0 8 13 8 13

22 L 0 0 0 66 0 66 22 L 0 0 0 0 0 0 22 L 0 0 3 16 3 16

23 M 0 0 6 72 6 72 23 M 0 0 0 0 0 0 23 M 0 0 0 16 0 16

24 M 0 0 7 79 7 79 24 M 0 0 0 0 0 0 24 M 0 0 1 17 1 17

25 J 1 1 2 81 3 82 25 J 0 0 0 0 0 0 25 J 0 0 3 20 3 20

26 V 1 2 3 84 4 86 26 V 0 0 0 0 0 0 26 V 0 0 5 25 5 25

27 S 0 2 3 87 3 89 27 S 0 0 0 0 0 0 27 S 0 0 4 29 4 29

28 D 4 6 13 100 17 106 28 D 1 1 0 0 1 1 28 D 0 0 3 32 3 32

29 L 8 14 80 180 88 194 29 L 2 3 0 0 2 3 29 L 0 0 2 34 2 34

30 M 0 14 8 188 8 202 30 M 2 5 0 0 2 5 30 M 0 0 2 36 2 36

Total 14 14 188 188 202 202 Total 5 5 0 0 5 5 Total 0 0 36 36 36 36
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Tableaux des montées et captures, saison 2015

Juillet Juillet

Montées année 2015 

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 7 21 24 212 31 233 1 M 1 6 0 0 1 6 1 M 0 0 4 40 4 40

2 J 18 39 73 285 91 324 2 J 0 6 0 0 0 6 2 J 0 0 3 43 3 43

3 V 6 45 9 294 15 339 3 V 5 11 0 0 5 11 3 V 0 0 13 56 13 56

4 S 5 50 1 295 6 345 4 S 7 18 0 0 7 18 4 S 0 0 6 62 6 62

5 D 10 60 2 297 12 357 5 D 3 21 0 0 3 21 5 D 0 0 4 66 4 66

6 L 22 82 73 370 95 452 6 L 0 21 0 0 0 21 6 L 0 0 2 68 2 68

7 M 24 106 69 439 93 545 7 M 1 22 0 0 1 22 7 M 0 0 5 73 5 73

8 M 39 145 63 502 102 647 8 M 2 24 0 0 2 24 8 M 0 0 3 76 3 76

9 J 22 167 39 541 61 708 9 J 7 31 0 0 7 31 9 J 0 0 5 81 5 81

10 V 12 179 29 570 41 749 10 V 5 36 0 0 5 36 10 V 0 0 5 86 5 86

11 S 21 200 17 587 38 787 11 S 17 53 0 0 17 53 11 S 0 0 5 91 5 91

12 D 14 214 28 615 42 829 12 D 6 59 0 0 6 59 12 D 0 0 3 94 3 94

13 L 9 223 10 625 19 848 13 L 11 70 0 0 11 70 13 L 1 1 3 97 4 98

14 M 10 233 9 634 19 867 14 M 1 71 0 0 1 71 14 M 0 1 4 101 4 102

15 M 39 272 36 670 75 942 15 M 0 71 0 0 0 71 15 M 0 1 1 102 1 103

16 J 19 291 19 689 38 980 16 J 10 81 0 0 10 81 16 J 0 1 3 105 3 106

17 V 24 315 14 703 38 1018 17 V 8 89 0 0 8 89 17 V 3 4 9 114 12 118

18 S 7 322 4 707 11 1029 18 S 7 96 0 0 7 96 18 S 1 5 1 115 2 120

19 D 16 338 10 717 26 1055 19 D 2 98 0 0 2 98 19 D 0 5 0 115 0 120

20 L 13 351 5 722 18 1073 20 L 6 104 0 0 6 104 20 L 1 6 3 118 4 124

21 M 74 425 69 791 143 1216 21 M 7 111 0 0 7 111 21 M 1 7 1 119 2 126

22 M 24 449 16 807 40 1256 22 M 5 116 0 0 5 116 22 M 0 7 2 121 2 128

23 J 71 520 28 835 99 1355 23 J 15 131 0 0 15 131 23 J 0 7 4 125 4 132

24 V 14 534 6 841 20 1375 24 V 21 152 0 0 21 152 24 V 2 9 4 129 6 138

25 S 13 547 6 847 19 1394 25 S 17 169 0 0 17 169 25 S 0 9 5 134 5 143

26 D 11 558 6 853 17 1411 26 D 13 182 0 0 13 182 26 D 2 11 10 144 12 155

27 L 31 589 11 864 42 1453 27 L 6 188 0 0 6 188 27 L 0 11 0 144 0 155

28 M 88 677 40 904 128 1581 28 M 7 195 0 0 7 195 28 M 1 12 5 149 6 161

29 M 21 698 9 913 30 1611 29 M 12 207 0 0 12 207 29 M 2 14 1 150 3 164

30 J 22 720 1 914 23 1634 30 J 16 223 0 0 16 223 30 J 3 17 6 156 9 173

31 V 32 752 8 922 40 1674 31 V 4 227 0 0 4 227 31 V 1 18 1 157 2 175

Total 738 752 734 922 1472 1674 Total 222 227 0 0 222 227 Total 18 18 121 157 139 175

1674
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Tableaux des montées et captures, saison 2015

Août Août

Montées année 2015 

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 40 792 13 935 53 1727 1 S 8 235 3 3 11 238 1 S 1 19 0 157 1 176

2 D 28 820 18 953 46 1773 2 D 3 238 4 7 7 245 2 D 0 19 0 157 0 176

3 L 22 842 13 966 35 1808 3 L 7 245 7 14 14 259 3 L 2 21 0 157 2 178

4 M 18 860 17 983 35 1843 4 M 3 248 1 15 4 263 4 M 0 21 0 157 0 178

5 M 4 864 1 984 5 1848 5 M 6 254 2 17 8 271 5 M 0 21 1 158 1 179

6 J 26 890 1 985 27 1875 6 J 15 269 7 24 22 293 6 J 3 24 0 158 3 182

7 V 31 921 7 992 38 1913 7 V 25 294 7 31 32 325 7 V 1 25 0 158 1 183

8 S 11 932 4 996 15 1928 8 S 24 318 13 44 37 362 8 S 0 25 0 158 0 183

9 D 28 960 4 1000 32 1960 9 D 14 332 7 51 21 383 9 D 1 26 0 158 1 184

10 L 21 981 4 1004 25 1985 10 L 10 342 5 56 15 398 10 L 1 27 0 158 1 185

11 M 9 990 4 1008 13 1998 11 M 13 355 5 61 18 416 11 M 2 29 1 159 3 188

12 M 17 1007 3 1011 20 2018 12 M 6 361 1 62 7 423 12 M 0 29 1 160 1 189

13 J 55 1062 11 1022 66 2084 13 J 15 376 5 67 20 443 13 J 0 29 3 163 3 192

14 V 24 1086 9 1031 33 2117 14 V 7 383 3 70 10 453 14 V 0 29 1 164 1 193

15 S 14 1100 4 1035 18 2135 15 S 6 389 2 72 8 461 15 S 1 30 0 164 1 194

16 D 13 1113 0 1035 13 2148 16 D 7 396 2 74 9 470 16 D 0 30 1 165 1 195

17 L 18 1131 0 1035 18 2166 17 L 3 399 0 74 3 473 17 L 0 30 0 165 0 195

18 M 6 1137 2 1037 8 2174 18 M 2 401 0 74 2 475 18 M 2 32 0 165 2 197

19 M 9 1146 2 1039 11 2185 19 M 8 409 5 79 13 488 19 M 0 32 0 165 0 197

20 J 5 1151 0 1039 5 2190 20 J 7 416 3 82 10 498 20 J 0 32 0 165 0 197

21 V 10 1161 1 1040 11 2201 21 V 7 423 1 83 8 506 21 V 0 32 0 165 0 197

22 S 15 1176 2 1042 17 2218 22 S 2 425 0 83 2 508 22 S 0 32 0 165 0 197

23 D 28 1204 7 1049 35 2253 23 D 7 432 5 88 12 520 23 D 0 32 0 165 0 197

24 L 21 1225 5 1054 26 2279 24 L 15 447 3 91 18 538 24 L 0 32 1 166 1 198

25 M 22 1247 6 1060 28 2307 25 M 12 459 4 95 16 554 25 M 2 34 0 166 2 200

26 M 27 1274 12 1072 39 2346 26 M 12 471 4 99 16 570 26 M 0 34 0 166 0 200

27 J 1 1275 0 1072 1 2347 27 J 2 473 3 102 5 575 27 J 0 34 0 166 0 200

28 V 3 1278 0 1072 3 2350 28 V 8 481 0 102 8 583 28 V 0 34 0 166 0 200

29 S 8 1286 8 1080 16 2366 29 S 10 491 2 104 12 595 29 S 0 34 1 167 1 201

30 D 11 1297 8 1088 19 2385 30 D 20 511 5 109 25 620 30 D 0 34 1 168 1 202

31 L 7 1304 1 1089 8 2393 31 L 6 517 2 111 8 628 31 L 0 34 0 168 0 202

Total 552 1304 167 1089 719 2393 Total 290 517 111 111 401 628 Total 16 34 11 168 27 202
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Remises à l'eau 
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Septembre Septembre

Montées année 2015 

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 8 1312 4 1093 12 2405 1 M 17 534 2 113 19 647 1 M 0 34 0 168 0 202

2 M 6 1318 2 1095 8 2413 2 M 10 544 0 113 10 657 2 M 0 34 0 168 0 202

3 J 12 1330 1 1096 13 2426 3 J 4 548 3 116 7 664 3 J 0 34 0 168 0 202

4 V 2 1332 0 1096 2 2428 4 V 6 554 1 117 7 671 4 V 0 34 0 168 0 202

5 S 0 1332 2 1098 2 2430 5 S 7 561 3 120 10 681 5 S 0 34 0 168 0 202

6 D 1 1333 2 1100 3 2433 6 D 7 568 2 122 9 690 6 D 1 35 0 168 1 203

7 L 4 1337 1 1101 5 2438 7 L 2 570 1 123 3 693 7 L 0 35 1 169 1 204

8 M 1 1338 2 1103 3 2441 8 M 4 574 0 123 4 697 8 M 0 35 0 169 0 204

9 M 4 1342 4 1107 8 2449 9 M 4 578 2 125 6 703 9 M 0 35 0 169 0 204

10 J 6 1348 4 1111 10 2459 10 J 4 582 2 127 6 709 10 J 0 35 0 169 0 204

11 V 0 1348 1 1112 1 2460 11 V 5 587 2 129 7 716 11 V 1 36 0 169 1 205

12 S 0 1348 1 1113 1 2461 12 S 12 599 1 130 13 729 12 S 2 38 0 169 2 207

13 D 2 1350 0 1113 2 2463 13 D 5 604 1 131 6 735 13 D 0 38 0 169 0 207

14 L 2 1352 2 1115 4 2467 14 L 4 608 2 133 6 741 14 L 1 39 1 170 2 209

15 M 1 1353 7 1122 8 2475 15 M 5 613 0 133 5 746 15 M 0 39 1 171 1 210

16 M 0 1353 2 1124 2 2477 16 M 1 614 1 134 2 748 16 M 0 39 0 171 0 210

17 J 2 1355 1 1125 3 2480 17 J 2 616 0 134 2 750 17 J 0 39 0 171 0 210

18 V 1 1356 0 1125 1 2481 18 V 2 618 0 134 2 752 18 V 0 39 0 171 0 210

19 S 2 1358 0 1125 2 2483 19 S 2 620 0 134 2 754 19 S 0 39 0 171 0 210

20 D 3 1361 1 1126 4 2487 20 D 5 625 1 135 6 760 20 D 1 40 4 175 5 215

21 L 1 1362 0 1126 1 2488 21 L 0 625 0 135 0 760 21 L 0 40 0 175 0 215

22 M 0 1362 0 1126 0 2488 22 M 1 626 0 135 1 761 22 M 0 40 0 175 0 215

23 M 0 1362 0 1126 0 2488 23 M 0 626 0 135 0 761 23 M 0 40 0 175 0 215

24 J 0 1362 0 1126 0 2488 24 J 1 627 0 135 1 762 24 J 0 40 0 175 0 215

25 V 0 1362 0 1126 0 2488 25 V 0 627 0 135 0 762 25 V 2 42 3 178 5 220

26 S 0 1362 0 1126 0 2488 26 S 1 628 1 136 2 764 26 S 0 42 1 179 1 221

27 D 0 1362 2 1128 2 2490 27 D 0 628 1 137 1 765 27 D 0 42 2 181 2 223

28 L 0 1362 1 1129 1 2491 28 L 2 630 1 138 3 768 28 L 0 42 1 182 1 224

29 M 0 1362 0 1129 0 2491 29 M 2 632 0 138 2 770 29 M 0 42 1 183 1 225

30 M 0 1362 0 1129 0 2491 30 M 1 633 1 139 2 772 30 M 0 42 0 183 0 225

Total 58 1362 40 1129 98 2491 Total 116 633 28 139 144 772 Total 8 42 15 183 23 225
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Tableaux des montées et captures, saison 2015
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